[image: GERB72]В

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.04.2018

	№
	154-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О создании Комиссии по проверке систем пожарной
безопасности в местах массового пребывания населения
на территории города Пущино

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Перечнем поручений Губернатора Московской области по итогам оперативного совещания с заместителями Председателя Правительства Московской области от 26.03.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по проверке систем пожарной безопасности в местах массового пребывания населения на территории города Пущино согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Комиссии в срок до 13.04.2018 провести проверку систем пожарной безопасности в местах массового пребывания населения на территории города Пущино с составлением актов проверки.
3. Акты проверок представить на утверждение не позднее 16.04.2018.
4. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации–начальника отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Донца В.П.

И.о. руководителя Администрации                                                                                 Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Начальник сектора защиты населения
и территориальной безопасности в составе отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Бугаенко А.Е.

2. Заместитель руководителя Администрации– начальник отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ
Донец В.П.

3. Начальник юридического отдела
Андреенкова Е.Г.

_______________ «____» апреля 2018 г.

_______________ «____» апреля 2018 г.

_______________ «____» апреля 2018 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Отдел по делам ГО ЧС, МП и ТБ - 1 экз.

Приложение к постановлению
Администрации города Пущино
[bookmark: _GoBack]от 05.04.2018 № 154-п

СОСТАВ
Комиссии по проверке систем пожарной безопасности в местах массового пребывания населения на территории города Пущино

Председатель комиссии - Донец Виктор Павлович, заместитель руководителя Администрации– начальник отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ.

Заместитель председателя комиссии - Бирюкова Елена Васильевна, заместитель руководителя Администрации.

Члены комиссии:
Бугаенко Алексей Евгеньевич, начальник сектора защиты населения и территориальной безопасности в составе отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Администрации города Пущино;
Улитин Евгений Александрович, начальник отделения надзорной деятельности по городу Пущино (по согласованию);
Нагайцев Иван Иванович, директор ООО «Элпис» (по согласовнию);
Макеев Андрей Николаевич, и.о. начальника отдела культуры, спорта, туризма и работы с молодёжью Администрации города Пущино;
Кулаткина Татьяна Николаевна, и.о. начальника отдела образования Администрации города Пущино.

image1.jpeg